
Долг на 01.01.2022 год 180 190,01

Начислено за 2022 год 117 566,21

Оплачено за 2022 год 96 746,73

Долг на 01.01.2023 год 201 009,49

1 2

1 Содержание придомовой территории

2 Содержание и  техническое обслуживание общего имущества

3 Техническое и аварийно-диспетчерское обслуживание ВДГО

4 Аварийное обслуживание оборудования и сетей

5 Текущий ремонт

6 Услуги по организации учета

ВСЕГО:

Текущий ремонт

начислено 18 129,60
оплачено 15 667,08

фактически затрачено (выполнено работ по текущему 

ремонту) 0,00

13 370,76

0,00

5 076,24

4 759,20

73 334,76

377,70

17 268,48

32 860,08

3

за 2022 год

Фактически произведенные 

расходы

Общая площадь жилых помещений

Наименование управляющей организации ООО УК "Могутовая"

 за 2022 год

Первомайская 4Адрес многоквартирного дома

Отчетный период


