Наименование управляющей организации		ООО УК "Могутовая"
Отче	етный период	за 2022 год
Δпре	ес многоквартирного дома	Первомайская 4
Общая площадь жилых помещений		377,70
	Долг на 01.01.2022 год Начислено за 2022 год Оплачено за 2022 год Долг на 01.01.2023 год	180 190,01 117 566,21 96 746,73 201 009,49
		Фактически произведенные расходы
		за 2022 год
1	2	3
1	Содержание придомовой территории	17 268,48
2	Содержание и техническое обслуживание общего имущества	32 860,08
3	Техническое и аварийно-диспетчерское обслуживание ВДГО	4 759,20
4	Аварийное обслуживание оборудования и сетей	13 370,76
5	Текущий ремонт	0,00
6	Услуги по организации учета	5 076,24
	всего:	73 334,76

Текущий ремонт

начислено	18 129,60
оплачено	15 667,08
фактически затрачено (выполнено работ по текущему	
ремонту)	0,00